

PRISER

Det finns inom både motor och segelflyget vandringspriser utöver RF SM plaketter, diplom och lokala pokaler.

Emilio Cup

Priset utdelas till den som är sammanlagt bäst i klassen Sportsman i alla årets Sportsman tävlingar. Priset utdelas till minne av Emilio Ascarate som omkom vid en flyguppvisning på Kjula. Priset har skänkts av Birgitta Ascarate och består av en Tiger Moth i solitt silver i skala 1:50 och en bok med fritt ljug från varje vinnande pilot.



Emilos DH 82 De Havilland Tiger Moth på Ekeby Flygfält i Eskilstuna.

1986

Pekka Havbrandt
med
BELLANCAN



1986 skade tävlingsaktiviteten med fyra tävlingar och för svenska förhållanden imponerande flight lines: upp till 4 klasser. Det riktiga getingboet detta år var Sportsman. Inför sista tävlingen i Tullinge var totalsegern fortfarande en öppen historia. För mig började säsongen bra med vinst i Västeråsarnas klubbmästerskap, men i Halmstad blev det näst sista plats efter en typisk aerobisk löp- slutning med halva andra sekvensen i fel riktning. Rosten gick bättre med 3 första platser. Sista tävlingen i Tullinge blev bara en sekvens pga så stark vind att Stackars Bellancan bröt sporren. Heders åt alla domare och funktionärer som stod ut i blåsten.



Pekka

En sida ur minnesboken med en bild av silvermothen.



Emilio Cup fantastiska silver Moth. Tack Birgitta.

Pekkas Glider Sportsman Cup



Antik Silverpokal tillverkad vid Pekkas födelseår 1948.

Pekka Havbrandt har skänkt en silverpokal till årets sammanlagt bästa Glider Sportsman pilot. Pokalen har också en bok med fritt ljug från den vinnande piloten.

SM Stenen

Inom Glider finns en tung sten som utdelas till SM vinnaren. Den instiftades av Borås Segelflygklubb 1995 i samband första Riksmästerskapet i Glider Aerobatics. I bakgrunden syns Intermediate Priset, ett segelflygplan i en Box.



Glider in the Box, Sportsman



Vandringspris till svenska mästaren i Glider Sportsman. Boxen instiftades av Borås Segelflygklubb 1995 i samband fösta Riksmästerskapet i Glider Aerobatics.

Glider in the Box, Intermediate



Det finns ett segelflygplan instängt i en box också för Svenska mästaren Glider Intermediate

Sandor Katonas Cup till Svenska Mästaren i Advanced.

Bild saknas



Pokalen som tillfaller svenska mästaren i Glider aerobatics i Advanced klassen har skänkts av Svenska landslagets tränare Sandor Katona. Här i sin Swift på VM 2010.

Pekka Havbrandts Vandringspris

Detta pris har skänkts av Pekka Havbrandt. Priset är ett vandringspris till **The Nordic Glider Aerobic Champion**. Vinnaren får behålla en liten minnespokal.



**The Nordic Aerobatic Trophy in Power Aerobatics
"Kunstflyverpokalen"**



The trophy was established by Tor Andre Fusdahl and the Danish Aerobatics Union back in 1987 and awarded annually to the Nordic aerobatic pilot with the best achievement during the contest season.